права на отримання подарунку (в разі перемоги в Акції), письмово повідомивши про це 

Організатора/Виконавця Акції. 

4. ПОРЯДОК РОЗІГРАШУ ПОДАРУНКІВ АКЦІЇ  

4.1. Фонд подарунків Акції включає наступні подарунки:   

4.1.1. Подарунок: Робот-пилосос Electrolux 600 Robot Vacuum Cleaner ER61UD1UG або 

грошовий подарунок у розмірі 12 000 (дванадцять тисяч) гривень. Загальна кількість 

подарунків – 1. 

4.1.2. Подарунок: Зовнішній акумулятор з ліхтариком Anker 548 Power Bank (PowerCore 

Reserve 192Wh) 60000mAh або грошовий подарунок у розмірі 12 000 (дванадцять 

тисяч) гривень. Загальна кількість подарунків – 1. 

4.1.3. Подарунок: Смарт-годинник Xiaomi Watch 2 Pro Bluetooth Black Case with Black 

Fluororubber Strap або грошовий подарунок у розмірі 11 000 (одинадцять тисяч) 

гривень. Загальна кількість подарунків – 1. 

4.1.4. Подарунок: Мультипіч Tefal Dual Easy Fry Flex EY922DE0 або грошовий 

подарунок у розмірі 12 500 (дванадцять тисяч п’ятсот) гривень. Загальна кількість 

подарунків – 1. 

4.1.5. Подарунок: Навушники Huawei FreeClip Violet або грошовий подарунок у розмірі 

11 000 (одинадцять тисяч) гривень. Загальна кількість подарунків – 1. 

4.1.6. Подарунок: Грамофон Crosley Voyager Plus Blue або грошовий подарунок у розмірі 

12 000 (дванадцять тисяч) гривень. Загальна кількість подарунків – 1. 

4.1.7. Подарунок: Fujifilm Instax Mini 12 Pastel Blue (блакитний) подарунковий набір All-

in-One Premium Set (камера, чохол, 20 фото, альбом на 64 фото, аксесуари) або 

грошовий подарунок у розмірі 12 000 (дванадцять тисяч) гривень. Загальна кількість 

подарунків – 1. 

4.1.8. Подарунок: Кавоварка SMEG DCF02PBEU або грошовий подарунок у розмірі 12 

000 (дванадцять тисяч) гривень. Загальна кількість подарунків – 1. 

4.2. Переможець Акції може замість фізичного Подарунку отримати грошові кошти у сумі,